様式第１０－７－２号（評価項目算定用）（TUNAGUに係る地域協働活動実績証明書）

栃木県農政部農村振興課長　様

住所	○○○○○○○○○
商号又は名称	○○○○○○○○○
代表者氏名	○○○○○○○○○

栃木県総合評価条件付き一般競争入札の評価項目算定資料の提出にあたり、当社が実施したTUNAGUに係る地域協働活動実績を下記のとおり証明願います。

記

活動日時　　令和○○年○○月○○日　○○時○○分　～　○○時○○分

活動場所　　○○市○○地区　○○○○○○

活動内容　　○○○○（例：休耕田の草刈り、水路清掃、獣害防止柵設置作業　等）

参加人数　　○○名

上記のことについて、貴社が実施したTUNAGUに係る地域協働活動実績を証明します。

○○年○○月○○日

証明者
栃木県農政部農村振興課長　○○　○○